
 

 

POSTANOWIENIE NR 520/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Irządze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Irządze.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

520/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Irządze 124, 42-446 Irządze: 

 

1. Renata Danuta Caban, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Szczekociny 

2. Damian Łukasz Gardas, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Wilków 

3. Józef Gawlikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witów 

4. Agata Idziak, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA, 

zam. Witów 

5. Mirosława Kostrzejowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sadowie 

6. Justyna Dorota Olewińska, zgłoszona przez KWW WYBORY 2024-

IRZĄDZE, zam. Irządze 

7. Monika Agnieszka Ptaszek-Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada Pilicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Irządzach, Irządze 126, 42-446 Irządze: 

 

1. Zbigniew Włodzimierz Bator, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Szczekociny 

2. Robert Krzysztof Juszczyk, zgłoszony przez KWW NOWY HORYZONT, 

zam. Wygiełzów 

3. Aneta Wioletta Kazalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Witów 

4. Marzena Janina Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada Pilicka 

5. Natalia Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tęgobórz 

6. Małgorzata Wójcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA ZAWIERCIE, 

zam. Irządze 

7. Wiktoria Weronika Zasada, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Irządze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska Woźniki, Woźniki 30, 42-446 Irządze: 

 

1. Anna Iwona Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Woźniki 

2. Halina Teresa Łągiewka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bodziejowice 

3. Henryka Janina Mucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bodziejowice 

4. Monika Pałęga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzibice 

5. Marta Magdalena Sikora, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Wilgoszcza 

6. Małgorzata Sygiet, zgłoszona przez KWW DOBRA PERSPEKTYWA, 

zam. Woźniki 

7. Patryk Artur Zatoński, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, zam. Witów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Witów, Witów 165, 42-

446 Irządze: 

 

1. Krzysztof Adam Jańczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawada 

Pilicka 

2. Urszula Agata Juszczyk, zgłoszona przez KWW Z WAMI DLA WAS 

DOROTA DUDZIUK, zam. Wygiełzów 

3. Iwona Orlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczekociny 

4. Anna Małgorzata Rudnikowska, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Szczekociny 

5. Elżbieta Wieczorek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witów 

6. Małgorzata Katarzyna Zatońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Witów 

7. Wiktoria Magdalena Żmuda, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Zawadka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Zawada Pilicka 122, 42-

446 Irządze: 

 

1. Krystian Bartłomiej Figlarowicz, zgłoszony przez KWW DOBRA 

PERSPEKTYWA, zam. Zawada Pilicka 

2. Natalia Magdalena Kornobis, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ołudza 

3. Agnieszka Marta Kruszec, zgłoszona przez KWW ZDROWSZY POWIAT, 

zam. Woźniki 

4. Ewa Agnieszka Kula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawada Pilicka 

5. Olga Józefa Lubaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilków 

6. Angelika Izabela Olesik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilków 

7. Marcin Jarosław Wypych, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawada Pilicka 

 

 


